14 Inter Cœlium montem & Esquilias. 15 Stagnum maris  
instar, circumseptum ædificiis ad urbis speciem. 16 In tertia  
urbis regione. 17 Celeriter extorta. 18 Incendio enim 88  
ruinis patriæ domum sibi extrixit, in eaque arva, stagna, syl-  
væ, prospectus, &c. Tacit. 15. Annal. 19 Quæ & Livia, aliis  
tamen a Livia diversa. 20 Cum suas, tumq[ue]is quæ subdiales  
inambulationes umbrosis pergulis opacabat. Plinius lib. 14. cap. 1.  
21 Extrema pars domus Aureæ, id est, iuxta Esquilias in quinta  
urbis regione. 22 Te imperatore. 23 Postquam opera & mu-  
nera publica facta sunt, quæ nuper in privatas delicias occuparāt  
Nero.

Ad Titum, quod expulerit delatores. XXXIX.

- 1 **T**Urba gravis paci, placidaque inimica quieti;  
Quæ semper miseras solicitabat opes,  
2 Tradita Getuliss; 3 nec cepit arena nocentes;  
Et delator 4 habet, quod dabant, exsilio.

*Exsilio*

1 Delatores, calumniatores fiscales, qui, sub Nerone divitum  
opibus insidiati, eos quo jure qua injuria accusationibus vexar-  
rant. 2 Relegata est in arenosa & deserta Africæ loca: legunt  
alii. *Traducta est Gyaris*, alii *Cybiris*. MS. Bodl. *Geticis*. Li-  
plius, cap. 11. lib. 2. de Cruce legit *Traducta est Titulis*: pro  
more noxiorum traducendi per forum seu Amphith. appensis  
collo titulis & inscriptionibus criminum, & Sveton. cap. 8. Titi.  
*delatores assidue in foro fustibus & flagellis cæsos, novissime*  
*traductos per Amphitheatri arenam, partim subjici in ser-*  
*uos aut vanire, partim in asperrimas insularum avehi im-*  
*peravit*. Traditi sunt delatores Getulis, magistris scilicet leo-  
num, ut eos ipsi suis Leonibus laniados objicerent: quos tamen  
quum arena non caperet, pulsi sunt quidam in exsilio. Scalig.  
3 Tantus est delatorum numerus; ut vix capiat eos Amphith.  
imo vix insulæ. Plinius in Panegyriço Trajan. 4 E talionis  
poena, quæ veteribus placuit.

5 Roma urbe quæ caput est Italæ ab Ausone Vlyssis & Calypso filio dicta Ausonia, 6 Curis, beneficiis, muneribus. 7 Vitam, scil. tuam acceptam referas beneficiis & muneribus Cæsaris, qui præter alia munera tibi data editaque dedit & vitam, cum perdidit delatores .

Pœna Laureoli . XL.

**Q**ualiter in 1 Scythica religatus 2 rupe Prometheus  
 2 Affiduam 3 nimio pectora pavit 4 avem :  
 Nuda 5 Caledonias sic 6 pectora probuit urso ,  
 6 Non falso tendens in cruce 7 Laureolus .  
 Vivebant laceri membris stillantibus artus ,  
 8 Inque omni nusquam corpore corpus erat .  
 \*\* Denique suplitum dederat necis ille paterna ,  
 Vel domini jugulum foderat ense nocens ;  
 Templa vel 9 aroano demens spoliaverat 9. auro ;  
 Subdiderat sevas vel tibi Roma faces .  
 10 Vicerat antique sceleratus crima fama .  
 In quo, quæ fuerat fabula, pœna fuit .